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Plani Mësimor për Doktrinën e Krishtit
 1. Nga ajo që ke mësuar dhe studiuar, shkruaj një përmbledhje të doktrinës së Krishtit.

  

  

 

 2. Rendit dy ose tri pyetje që mund të bësh për t’i ndihmuar ata të cilëve u jep mësim që ta kuptojnë dhe të 
mendojnë më thellë rreth doktrinës së Krishtit.

  

  

 

 3. Përshkruaj përse është e rëndësishme që t’i ndjekim këto mësime rreth Shpëtimtarit. Nëse është e mundur, 
përfshi përvoja që ke pasur që dëftojnë se si këto mësime e kanë bekuar jetën tënde.

  

  

 

 4. Rendit një ose dy ftesa që mund të bësh për t’i ndihmuar ata të cilëve u jep mësim ta zbatojnë atë që kanë 
mësuar rreth doktrinës së Krishtit.

  

  

 

 5. (Fakultative) Mendo për një send ose veprimtari për t’i ndihmuar ata të cilëve u jep mësim që ta kuptojnë më 
mirë doktrinën e Krishtit.
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